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Vedtægter for Thorup-Klim Boldklub 
 

 

Paragraf 1. 

 

Klubbens navn er Thorup-Klim Boldklub. 

Klubben er hjemmehørende i Fjerritslev kommune. 

 

Paragraf 2. 

 

Klubbens formål er i fællesskab, at fremme og instruere i udøvelsen af fodbold og håndbold, samt 

evt. andre sportsgrene. 

 

Paragraf 3. 

 

Klubben er åben for alle og optager såvel aktive som passive medlemmer. 

 

Paragraf 4. 

 

Frivillig udtrædelse af klubben kan ske når som helst, men dog må evt. kontingentrestance eller 

øvrige forpligtelser overfor klubben bringes i orden først. 

 

Paragraf 5. 

 

Klubben ledes af en hovedbestyrelse, bestående af 7 medlemmer, som både kan være aktive og 

passive.   

Disse vælges på generalforsamlingen.  

Såfremt det er muligt, skal der vælges mindst 3 af hvert køn. 

Der vælges endvidere 2 suppleanter til hovedbestyrelsen. 

Hovedbestyrelsens opgave er at stå for den daglige ledelse af klubben, d.v.s. økonomi, klubhus m.v.  

På generalforsamlingen vælges endvidere udvalg for fodbold og håndbold . 

Disse udvalg skal bestå af mindst 4 medlemmer + 1 repræsentant fra hovedbestyrelsen. 

Hovedbestyrelsen og udvalgene vælger selv formand, næstformand, kasserer og sekretær. 

Til kassererposten kan vælges en person eller et firma udenfor bestyrelsen. 

Den samlede bestyrelse er tegningsberettiget for klubben. 

Medlemmer af hovedbestyrelsen og udvalg vælges for 2 år ad gangen. 

Suppleanter og revisorer vælges for et år ad gangen. 

Skiftevis 3 og 4 medlemmer af hovedbestyrelsen er på valg hvert år. 

Halvdelen af udvalgene er på valg hvert år. 

Udvalgenes arbejdsområder er alt hvad vedrører den enkelte sportsgren, d.v.s indstille spillere til 

udvalgte hold, skaffe frivillige trænere, opkridtning af baner, skaffe dommere til kampe, 

arrangørpligter i hallen, sportsfester og afslutningsfester i samråd med hovedbestyrelsen,  samt  at 

meddele hovedkasseren navn og fødselsdato på aktive spillere senest en måned efter sæsonstart. 

Kontingenter fastsættes af Hovedbestyrelsen, i henhold til Klubbens økonomi. 

En sag kan ikke udsættes p.g.a. at hovedbestyrelsen ikke er fuldtallig. 

Er der i hovedbestyrelsen stemmelighed i en sag, gælder formandens stemme for 2. 

 

Paragraf 6. 

 

Klubbens pengebeholdning administreres igennem et lokalt pengeinstitut. 

Hovedbestyrelsen og udvalg skal føre forhandlingsprotokol over møder samt vigtige begivenheder i 

klubben. 

Bestyrelsesmøder afholdes så ofte formanden finder det nødvendigt, samt når mindst 3 medlemmer 

af hovedbestyrelsen finder det ønskeligt. 
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Paragraf 7. 

 

Foreningens regnskabsår er fra 1. januar til 31. december. 

 

Paragraf 8. 

 

Generalforsamlingen er klubbens højeste myndighed. 

Ordinær generalforsamling  afholdes så vidt muligt i  februar måned, dog senest den 1. april. 

Indvarslingen skal ske mindst 8 dage før i en lokal avis. 

 

Dagsorden skal indeholde følgende punkter: 

 

1. Valg af dirigent 

2. Beretning ved formand 

3. Beretning fra udvalgene 

4. Regnskab med det forløbne år 

5. Valg af hovedbestyrelse 

6. Valg af udvalg 

7. Valg af revisorer 

8. Indkomne forslag 

9. Eventuelt 

 

 

På generalforsamlingen vælges foruden hovedbestyrelsesmedlemmer, 3 suppleanter, 2 revisorer, 

håndboldudvalg og fodboldudvalg på hver mindst 4 medlemmer. 

Til hvert udvalg vælges 2 suppleanter, som er på valg hvert år. 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes skriftlig til formanden senest 

2 dage før generalforsamlingen. 

Afstemningsformen afgøres på generalforsamlingen. 

 

Paragraf 9. 

 

Revisorerne skal gennemgå regnskab og efterse kassebeholdning. 

 

Paragraf 10. 

 

Til forandring eller tilføjelse af lovene kræves ¾ af de afgivne stemmer. 

Generalforsamlingen er beslutningsdygtig, når den er indvarslet lovligt uden hensyn til fremmødtes 

antal.  

Kun ved at møde op kan et medlem afgive sin stemme. 

Alle aktive og passive medlemmer har stemmeret til generalforsamlingen, når de er fyldt 16 år. 

Forældre til medlemmer under 16 år har kun én stemme pr. forældrepar. 

Såfremt der er flere søskende under 16 år, der er medlemmer, har forældreparret stadig kun én 

stemme i alt. 

Er forældrene selv medlemmer, kan de ikke få mere end én stemme hver. 

Kun medlemmer med stemmeret er valgbare til bestyrelsen. 

 

Paragraf 11. 

 

Ekstraordinær generalforsamling kan indkaldes med 8 dages varsel. 

Ekstraordinær generalforsamling skal uopholdelig indkaldes med nævnte varsel, når mindst 15 

medlemmer indgiver skriftlig begæring herom, tillige med de ønskede spørgsmål, der skal 

behandles. 
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Paragraf 12. 

 

Ophævelsen af klubben kan kun ske på en, i dette øjemed særlig indkaldt generalforsamling. 

Halvdelen af klubbens medlemmer skal være til stede, og der kræves 5/6 af de afgivende stemmer. 

Er der ikke mødt et antal tilstrækkeligt antal medlemmer, kan der sammenkaldes til ny 

generalforsamling med 8 dages varsel, på hvilken,  bestemmelser kan ordnes uden hensyn til 

fremmødtes antal, men der skal stadig være 5/6 for forslaget. 

Hvis Klubben bliver opløst, skal alle aktiver primært tilfalde ungdomsarbejde i Thorup-Klim  

området. Folkeoplysningsudvalget træffer efter indstilling fra foreningen og under hensyntagen til 

foreningens vedtægter, afgørelse om fordeling af midlerne. 

 

Paragraf 13. 

 

Hovedbestyrelsen har gratis kontingent til klubbens aktiviteter. 

 

 

Disse love er 1. vedtaget ved stiftelsen den 1. april 1969. 

Ændring er er sket ved  

generalforsamlingen i februar 1982 og ved  

generalforsamlingen i februar 1987 og ved 

generalforsamlingen i februar 1992.  

 

 

 

Ovenstående vedtægter er godkendt på generalforsamlingen  2 marts. 2001 
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